
 
 

UCHWAŁA NR XIV/117/25 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Puławy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Miasta Puławy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Puławy uchwalonym uchwałą nr XI/78/25 Rady Miasta Puławy z dnia 30 stycznia  
2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Puławy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025r. poz.. 
1205), zmienionym: 

- zarządzeniem nr A/17/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 7 lutego 2025 r., 

- uchwałą nr XII/97/25 Rady Miasta Puławy z dnia 26 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/31/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 27 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/54/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 27 marca 2025 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta o kwotę 2.484.602 zł  do 
kwoty 390.376.252,41 zł, z tego zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 2.184.602 zł  do kwoty 
368.408.210,12 zł a dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 300.000 zł do kwoty 21.968.042,29 zł zmiany 
zawiera załącznik nr 1, w tym:  

1) zwiększa się plan dochodów bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 2.144.525 zł,  

2) zwiększa się plan dotacji i środków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jst ustawami o kwotę 566 zł, 

3) zwiększa się plan dochodów realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst o kwotę 39.511 zł, 

4) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 300.000 zł  

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta o kwotę 6.034.602 zł  do kwoty 
402.693.694,57 zł, z tego zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 4.814.602 zł  do kwoty    
366.327.204,57 zł a wydatki majątkowe o kwotę 1.220.000 zł do kwoty 36.366.490 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 2, w tym:  

1) zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 4.774.525 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jst ustawami o kwotę  566 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2691



3) zwiększa sie plan wydatków bieżących realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst o kwotę 
39.511 zł, 

4) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.220.000 zł. 

3. 1) Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 3.550.000 zł. Deficyt po zmianach wyniesie 12.317.442,16 zł. 
Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące: 

a) z wolnych środków w kwocie 10.829.798,27 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.487.643,89 zł. 

2) Zwiększa się kwotę planowanych przychodów budżetu o kwotę 3.550.000 zł do kwoty 19.317.442,16 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta o kwotę 2.060.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania inwestycyjne o kwotę 1.220.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. Zwiększa się plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej i innych zagranicznych o kwotę 52.014 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Mariusz Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2691



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600     Transport i łączność 426 000,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 35 277,00 35 277,00 35 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 277,00 17 277,00 17 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Pozostate odsetki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów 9 277,00 9 277,00 9 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  70095   Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710     Działalność usługowa 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71035   Cmentarze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720     Informatyka 42 745,00 42 745,00 42 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  72095   Pozostała działalność 42 745,00 42 745,00 42 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

w tym

Paragraf Nazwa Plan

Zmiany w planie dochodów ogółem na 2025 rok

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień między 

jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze 
sprzedaży majątku

ogółem

w tym

własne

Dział

Załącznik nr 1
do UCHWAŁY Nr XIV/117/25
RADY MIASTA PUŁAWY 
z dnia 23 kwietnia 2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2691



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

w tym

Paragraf Nazwa Plan z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień między 

jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze 
sprzedaży majątku

ogółem

w tym

własne

Dział

    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnosci w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 42 745,00 42 745,00 42 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 900 507,00 900 507,00 900 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 15 130,00 15 130,00 15 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 130,00 15 130,00 15 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 885 377,00 885 377,00 885 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 885 377,00 885 377,00 885 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie 22 230,00 22 230,00 22 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 18 230,00 18 230,00 18 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80149  

Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851     Ochrona zdrowia 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 170 807,00 170 807,00 131 296,00 0,00 39 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85203   Ośrodki wsparcia 3 496,00 3 496,00 0,00 0,00 3 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 3 496,00 3 496,00 0,00 0,00 3 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2691



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

w tym

Paragraf Nazwa Plan z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień między 

jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze 
sprzedaży majątku

ogółem

w tym

własne

Dział

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami -5 702,83 -5 702,83 -5 702,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 5 702,83 5 702,83 5 702,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216   Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami -5 193,75 -5 193,75 -5 193,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 5 193,75 5 193,75 5 193,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 296,00 101 296,00 101 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 101 296,00 101 296,00 101 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 36 015,00 36 015,00 0,00 0,00 36 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 36 015,00 36 015,00 0,00 0,00 36 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395   Pozostała działalność -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina 350 566,00 50 566,00 50 000,00 566,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2691



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

w tym

Paragraf Nazwa Plan z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień między 

jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze 
sprzedaży majątku

ogółem

w tym

własne

Dział

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

    6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna i sport 115 400,00 115 400,00 115 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92604   Instytucje kultury fizycznej 115 400,00 115 400,00 115 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 107 900,00 107 900,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

      Razem 2 484 602,00 2 184 602,00 2 144 525,00 566,00 39 511,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2691



wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
600   Transport i łączność 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60004 Lokalny transport zbiorowy 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 113 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 113 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71035 Cmentarze 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720   Informatyka 51 875,00 51 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 72095 Pozostała działalność 51 875,00 51 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 51 875,00 51 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

757   Obsługa długu publicznego 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75702

Obsługa papierów wartościowych,kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

obsługa długuwynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

z  tego

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wydatki jednostek 
budżetowych

z  tego

Zmiany w planie wydatków ogółem na 2025 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

w  tym

Wydatki bieżące
Wydatki 
majątkowe

z  tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

Załącznik Nr 2
do UCHWAŁY Nr XIV/117/25
RADY  MIASTA PUŁAWY
z dnia 23 kwietnia  2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2691



wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego

obsługa długuwynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

z  tego

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wydatki jednostek 
budżetowych

z  tego

Dział Rozdział Nazwa Plan

w  tym

Wydatki bieżące
Wydatki 
majątkowe

z  tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

801   Oświata i wychowanie 1 861 369,00 1 061 369,00 -636 270,00 0,00 -636 270,00 1 700 000,00 -2 500,00 139,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe 150 369,00 150 369,00 3 230,00 0,00 3 230,00 150 000,00 -3 000,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 150 369,00 150 369,00 3 230,00 0,00 3 230,00 150 000,00 -3 000,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104 Przedszkola 661 000,00 661 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 661 000,00 661 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80149

Realizacja zadań wymagajacych stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 465 000,00 465 000,00 -35 500,00 0,00 -35 500,00 500 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 465 000,00 465 000,00 -35 500,00 0,00 -35 500,00 500 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 565 000,00 -235 000,00 -765 000,00 0,00 -765 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 565 000,00 -235 000,00 -765 000,00 0,00 -765 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 169 992,00 169 992,00 133 977,00 112 000,00 21 977,00 0,00 36 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85203 Ośrodki wsparcia 27 977,00 27 977,00 27 977,00 16 000,00 11 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Porozumienia z JST 3 496,00 3 496,00 3 496,00 0,00 3 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 24 481,00 24 481,00 24 481,00 16 000,00 8 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2691



wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego

obsługa długuwynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

z  tego

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wydatki jednostek 
budżetowych

z  tego

Dział Rozdział Nazwa Plan

w  tym

Wydatki bieżące
Wydatki 
majątkowe

z  tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 106 000,00 106 000,00 106 000,00 96 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 106 000,00 106 000,00 106 000,00 96 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność 36 015,00 36 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Porozumienia z JST 36 015,00 36 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 0,00 0,00 0,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina 362 066,00 62 066,00 62 066,00 19 966,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 1 900,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Zlecone 0,00 0,00 0,00 1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85503 Karta Dużej Rodziny 566,00 566,00 566,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Zlecone 566,00 566,00 566,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85504 Wspieranie rodziny 11 500,00 11 500,00 11 500,00 17 500,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 11 500,00 11 500,00 11 500,00 17 500,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2691



wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego

obsługa długuwynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

z  tego

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wydatki jednostek 
budżetowych

z  tego

Dział Rozdział Nazwa Plan

w  tym

Wydatki bieżące
Wydatki 
majątkowe

z  tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 620 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

 90003 Oczyszczanie miast i wsi -330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne -330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 530 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 530 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

 90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92118 Muzea 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92604 Instytucje kultury fizycznej 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 034 602,00 4 814 602,00 829 073,00 132 466,00 696 607,00 2 060 000,00 33 515,00 52 014,00 0,00 1 840 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

39 511,00 39 511,00 3 496,00 0,00 3 496,00 0,00 36 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 994 525,00 4 774 525,00 825 011,00 130 000,00 695 011,00 2 060 000,00 -2 500,00 52 014,00 0,00 1 840 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

566,00 566,00 566,00 2 466,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Porozumienia z JST

Własne

Zlecone 

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2691



Załącznik nr 3
do UCHWAŁY Nr XIV/117/25
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Lp.
Klasyfik.  

§
Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach

1 117 442,16 zł                370 201,73 zł              1 487 643,89 zł         

2 950 Wolne środki 7 650 000,00 zł                3 179 798,27 zł           10 829 798,27 zł       

3 954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 7 000 000,00 zł                7 000 000,00 zł         

15 767 442,16 zł              3 550 000,00 zł           19 317 442,16 zł       

1. 982 Wykup innych papierów wartościowych 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU  W 2025 ROKU

      PRZYCHODY:

RAZEM PRZYCHODY

      ROZCHODY:

RAZEM ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2691



Załącznik Nr 4

do UCHWAŁY Nr XIV/117/25
RADY MIASTA PUŁAWY 
z dnia 23 kwietnia 2025r.

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

10 860 000,00 0,00 12 052 021,00 0,00 50 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 10 910 000,00 0,00 14 052 021,00 0,00

1. 801 80101 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych szkół podstawowych 700 000,00 150 000,00 850 000,00

2. 801 80103 Dotacja podmiotowa dla oddziałów przedszkolnycvh w niepublicznych szkołach podstawowych 40 000,00 16 000,00 56 000,00

3. 801 80104 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli 3 500 000,00 500 000,00 4 000 000,00

5. 801 80106 Dotacja podmiotowa dla innych form wychowania przedszkolnego 130 000,00 4 000,00 134 000,00

6. 801 80149 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych oddziałów przedszkolnych i innych form 
wychowania przedszkolnego

3 500 000,00 500 000,00 4 000 000,00

7. 801 80150 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych szkół 2 530 000,00 530 000,00 3 060 000,00

8. 854 85404 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli 600 000,00 300 000,00 900 000,00

11. 921 92118 Muzeum Czartoryskich w Puławach 1 500 000,00 50 000,00 1 550 000,00

232 190,92 0,00 7 440 043,77 100 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 232 190,92 0,00 7 450 043,77 100 000,00

4. 851 85195 Zadanie z zakresu ochrony i promocji zdrowia 4 000,00 10 000,00 14 000,00

11 092 190,92 0,00 19 492 064,77 100 000,00 50 000,00 0,00 2 010 000,00 0,00 11 142 190,92 0,00 21 502 064,77 100 000,00

                                     ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie( podmiot otrzymujący, przeznaczenie dotacji)

Kwota dotacji przed zmianą Zmiany - zwiększenia/ zmniejszenia kwoty dotacji Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora finansów 
publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

         DOTACJE CELOWE

         RAZEM

dla jednostek sektora finansów 
publicznych

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

dla jednostek sektora finansów 
publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

         DOTACJE PODMIOTOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2691



.

Dział Rozdz. ZADANIA ROCZNE Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

700 100 000,00 60 000,00 160 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 60 000,00 60 000,00

Wykup gruntu pod drogi 60 000,00 60 000,00

754 41 000,00 30 000,00 71 000,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 30 000,00

Dofinansowanie zakupu symulatora zagrożeń i edukacji ekologicznej w Komendzie Powiatowej 
PSP w Puławach 

30 000,00 30 000,00

801 925 000,00 800 000,00 1 725 000,00

80150
Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organziacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

485 000,00 800 000,00 1 285 000,00

Wykonanie placu zabaw i renowacja drogi wjazdowej wraz z parkingiem z dostoswoaniem dla 
potrezb uczniów niepełnosprawnych

800 000,00 800 000,00

855 0,00 300 000,00 300 000,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 0,00 300 000,00 300 000,00

Przebudowa placu zabaw dla dzieci w Miejskim Żłobku przy ul. Słowackiego 5a 0,00 300 000,00 300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 30 000,00 60 000,00

Uzupełnienie istniejącej infrastruktury w pasach w oświetlenie uliczne 30 000,00 30 000,00

16 081 265,88 1 220 000,00 17 301 265,88

19 065 224,12 0,00 19 065 224,12

35 146 490,00 1 220 000,00 36 366 490,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2025 ROK

Gospodarka mieszkaniowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Rodzina

RAZEM ZADANIA ROCZNE

RAZEM PRZEDSIĘWZIĘCIA

RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE

Załącznik Nr  5
do UCHWAŁY Nr XIV/117/25
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2691



Załącznik nr 6
do UCHWAŁY Nr XIV/117/25
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Lp.
Dział/       

Rozdział
Nazwa programu/projektu Jednostka realizująca Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

3 736 063,18 zł         52 014,00 zł 3 788 077,18 zł           

1 262 790,18 zł         52 014,00 zł 1 314 804,18 zł           

1. 720/72095 „Cyberbezpieczny Samorząd" Centrum Usług Wspólnych 263 231,30 zł            263 231,30 zł              

2 720/72095 "Rozwój usług elektronicznych na terenie MOF Miasta Puławy" Wydział Rozwoju Miasta 1 469,00 zł                51 875,00 zł 53 344,00 zł                

3 720/9295 "Rozwój usług elektronicznych na terenie MOF Miasta Puławy" Centrum Usług Wspólnych 501 365,88 zł            501 365,88 zł              

4 750/75023
„Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla MOF 
Miasta Puławy”

Wydział Rozwoju Miasta 143 000,00 zł            143 000,00 zł              

5 801/80101 ERASMUS+„Różnice sprawiające, że jesteśmy barwni" Szkoła Podstawowa Nr 1 28 825,00 zł              139,00 zł 28 964,00 zł                

6 801/80101
ERASMUS+ „Bądźmy nastolatkami! Młode pokolenie zrównoważonym
mostem pomiędzy przeszłością a przyszłością”

Szkoła Podstawowa Nr 3 50 000,00 zł              50 000,00 zł                

7 801/80104
ERASMUS+ "Szczęśliwe dzieci - przyszli innowatorzy i odkrywcy
STEAM"

Miejskie Przedszkole Nr 5 40 311,00 zł              40 311,00 zł                

8 900/90095 "Plan adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Puławy" Wydział Ochrony Środowiska 120 000,00 zł            120 000,00 zł              

9 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 2 6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

10 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 3 6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

11 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 5 6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

12 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 7 6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

13 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 8 6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

14 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 10 6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

15 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 13 6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

16 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 14 6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

17 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 15 6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

18 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 16 6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

19 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 18 6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

20 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu"
Publiczne Przedszkole
Integracyjne 

6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

21 801/80103 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Szkoła Podstawowa Nr 2 6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

22 801/80103 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Szkoła Podstawowa Nr 3 6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

23 801/80103 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Szkoła Podstawowa Nr 4 6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

24 801/80103 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Szkoła Podstawowa Nr 6 6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

25 801/80103 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Szkoła Podstawowa Nr 10 6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

26 801/80103 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Szkoła Podstawowa Nr 11 6 366,00 zł                6 366,00 zł                  

2 473 273,00 zł -  zł                       2 473 273,00 zł

1 720/72095 „Cyberbezpieczny Samorząd" Centrum Usług Wspólnych 335 476,88 zł 335 476,88 zł

2 720/72095 "Rozwój usług elektronicznych na terenie MOF Miasta Puławy" Centrum Usług Wspólnych 2 137 796,12 zł 2 137 796,12 zł

11 269 425,89 zł       -  zł                       11 269 425,89 zł         

5 386 997,89 zł         -  zł                       5 386 997,89 zł           

1 853/85395
Projekt "Efektywne nauczanie języka angielskiego w Mieście Puławy" -
SP Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 1 313 728,53 zł            313 728,53 zł              

2 853/85395
Projekt "Efektywne nauczanie języka angielskiego w Mieście Puławy" -
SP Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 4 129 334,99 zł            129 334,99 zł              

3 853/85395
Projekt "Efektywne nauczanie języka angielskiego w Mieście Puławy" -
SP Nr 6

Szkoła Podstawowa Nr 6 296 056,64 zł            296 056,64 zł              

ZADANIA WIELOLETNIE RAZEM

 BIEŻĄCE ZADANIA WIELOLETNIE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY 

REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
I INNYCH ZAGRANICZNYCH NA 2025 ROK

ZADANIA ROCZNE RAZEM

 BIEŻĄCE ZADANIA ROCZNE

 INWESTYCYJNE ZADANIA ROCZNE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2691



4 853/85395
Projekt "Efektywne nauczanie języka angielskiego w Mieście Puławy" -
Partner Projektu  

Wydział Rozwoju Miasta 477 335,89 zł            477 335,89 zł              

5 853/85395
Projekt "Wdrożenie wspólnych standardów usług edukacyjnych poprzez
realizację programów rozwojowych w szkołach Gminy Miasto Puławy i
Gminy Janowiec wchodzących w skład MOF Miasta Puławy" - SP Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 1 187 735,17 zł            187 735,17 zł              

6 853/85395
Projekt "Wdrożenie wspólnych standardów usług edukacyjnych poprzez
realizację programów rozwojowych w szkołach Gminy Miasto Puławy i
Gminy Janowiec wchodzących w skład MOF Miasta Puławy" - SP Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 2 222 460,06 zł            222 460,06 zł              

7 853/85395
Projekt "Wdrożenie wspólnych standardów usług edukacyjnych poprzez
realizację programów rozwojowych w szkołach Gminy Miasto Puławy i
Gminy Janowiec wchodzących w skład MOF Miasta Puławy" - SP Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 3 222 460,06 zł            222 460,06 zł              

8 853/85395
Projekt "Wdrożenie wspólnych standardów usług edukacyjnych poprzez
realizację programów rozwojowych w szkołach Gminy Miasto Puławy i
Gminy Janowiec wchodzących w skład MOF Miasta Puławy" - SP Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 4 139 243,53 zł            139 243,53 zł              

9 853/85395
Projekt "Wdrożenie wspólnych standardów usług edukacyjnych poprzez
realizację programów rozwojowych w szkołach Gminy Miasto Puławy i
Gminy Janowiec wchodzących w skład MOF Miasta Puławy" - SP Nr 6

Szkoła Podstawowa Nr 6 202 618,65 zł            202 618,65 zł              

10 853/85395
Projekt "Wdrożenie wspólnych standardów usług edukacyjnych poprzez
realizację programów rozwojowych w szkołach Gminy Miasto Puławy i
Gminy Janowiec wchodzących w skład MOF Miasta Puławy" - SP Nr 10

Szkoła Podstawowa Nr 10 239 548,91 zł            239 548,91 zł              

11 853/85395
Projekt "Wdrożenie wspólnych standardów usług edukacyjnych poprzez
realizację programów rozwojowych w szkołach Gminy Miasto Puławy i
Gminy Janowiec wchodzących w skład MOF Miasta Puławy" - SP Nr 11

Szkoła Podstawowa Nr 11 485 880,82 zł            485 880,82 zł              

12 853/85395
Projekt "Wdrożenie wspólnych standardów usług edukacyjnych poprzez
realizację programów rozwojowych w szkołach Gminy Miasto Puławy i
Gminy Janowiec wchodzących w skład MOF Miasta Puławy" - ZSO Nr 1

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących  Nr 1

625 677,79 zł            625 677,79 zł              

13 853/85395
Projekt "Wdrożenie wspólnych standardów usług edukacyjnych poprzez
realizację programów rozwojowych w szkołach Gminy Miasto Puławy i
Gminy Janowiec wchodzących w skład MOF Miasta Puławy" - ZSO Nr 2

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących  Nr 2

426 175,05 zł            426 175,05 zł              

14 853/85395

Projekt "Wdrożenie wspólnych standardów usług edukacyjnych poprzez
realizację programów rozwojowych w szkołach Gminy Miasto Puławy i
Gminy Janowiec wchodzących w skład MOF Miasta Puławy" - Partner
Projektu

Wydział Rozwoju Miasta 905 302,88 zł            905 302,88 zł              

15 853/85395

Projekt "Wdrożenie wspólnych standardów usług edukacyjnych poprzez
realizację programów rozwojowych w szkołach Gminy Miasto Puławy i
Gminy Janowiec wchodzących w skład MOF Miasta Puławy" - Partner
Projektu Gmina Janowiec

Wydział Rozwoju Miasta 122 190,92 zł            122 190,92 zł              

16 855/85516

Zapewnienie funkcjonowania 39 nowych miejsc opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3, utworzonych w Żłobku Miejskim z Oddziałami 
Żłobkowymi, ul. Juliusza Słowackiego 5A, 24-100 Puławy, w tym, 39 
miejsc ze środków FERS, w ramach Programu Aktywny Maluch 2022-
2029 – edycja 1

Żłobek Miejski 391 248,00 zł            391 248,00 zł              

5 882 428,00 zł         0,00 zł 5 882 428,00 zł           

1. 600/60095
Zrównoważony rozwój miejskiego transportu publicznego na terenie 
MOF Miasta Puławy - budowa węzła przesiadkowego na terenie 
dawnego dworca PKS (ZIT MOF)

Wydział Rozwoju Miasta 190 000,00 zł            190 000,00 zł              

2 801/80101
Szkoły bez barier - budowa wind w SP 10, SP 11, SP 4 i ZSO 2 w 
ramach ZIT MOF (w roku 2025 w SP 10 i SP 11)

Wydział Rozwoju Miasta 1 852 450,00 zł         1 852 450,00 zł           

3 926/92601
Rozbudowa potencjału turystycznego MOF Miasta Puławy (marina, park 
wodny MOSiR, bulwar nadwiślański)

Wydział Rozwoju Miasta 3 839 978,00 zł         3 839 978,00 zł           

15 005 489,07 zł       52 014,00 zł 15 057 503,07 zł         

 MAJĄTKOWE ZADANIA WIELOLETNIE

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2691


	UCHWAŁA NR XIV/117/25 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-16T11:26:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




